
令和４年１２月２０日 

 ６年生保護者 様 

 

                                  川口市立十二月田中学校 

                                  校 長  小川 敏明 

 

令和５年度 十二月田中学校入学 新入生保護者説明会について（ご案内） 

 

 立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、来年４月には、お子様が本校へ入学することを心よりお待ちしております。  

   さて、本校では、お子様が中学校へスムーズに入学できるよう、また、保護者の皆様が入学

準備を行えるために新入生保護者会を下記のとおり実施いたします。 

   つきましては、ご多忙と存じますがご参加並びにご理解、ご協力いただければ幸いです。 

   併せて、新入生１日入学の日程を掲載させていただきました。ご理解の上ご参加よろしくお

願い申しあげます。 

 

                     記 

 

１ 新入生保護者説明会 

（１）日時 令和５年２月１０日（金） 受付：午後１時４５分から開会：午後２時から 

（２）場所 十二月田中学校 体育館（体育館棟２階） 

（３）持ち物等 下履き入れ、上履き、筆記用具 

（４）自転車でお起しの際は南門よりお入りください。 

 

２ 新入生１日入学 

（１）日時 令和５年３月２３日（木）  午後１時集合～午後３時終了予定   

（２）場所 校庭（出身小学校別に整列） 雨天時は体育館 
（３）持ち物 筆記用具、新入生保護者会にて説明のあった書類 

 

３ その他 

   ・制服、ジャージ・体育着等は事前に業者様より各小学校へご案内の用紙が配布されている

ので、各ご家庭でご購入ください。  

・ご不明な点がございましたら、十二月田中学校教頭までお願いします。 

 

 

 

 

 川口市立十二月田中学校 

                            連絡先：教頭 山田 博之 

    電話：２２２－５４４４ 


